
（お知らせ）

2024 年 1 月 5 日
沖縄電力株式会社

システムメンテナンスに伴うホームページ停止について

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、システムメンテナンスのため、以下のとおり弊社ホームページサイト

（www.okiden.co.jp）およびオール電化サイト（www.kaeru.tv）のすべてのサービス
を一時停止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

■停止期間

2024年 1月 7日（日）22：00 ～ 2024年 1月 8日（月）6：00 
※メンテナンス作業の進捗により、前後する場合がございます。ご了承ください。

以 上


